В администрацию муниципального образования Щекинский район

_______________________________________________
(Ф.И.О.)
                                                             _______________________________________________
(место проживания)                                    ________________________________________
 (контактный телефон, адрес эл. почты)

[bookmark: P587]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить_____________________________________________,
                                                                (Ф.И.О. всех собственников жилого помещения в аварийном домостроении)
____________________________________________________________________,
____________________________________________________________________,____________________________________________________________________

в собственность жилое помещение № ________ в доме №________ по ул.______________________ в г. _________________, путем заключения договора мены жилых помещений, в результате которого, принадлежащая мне (нам) на праве собственности квартира, расположенная по адресу:______________________________________________________________,
перейдет в собственность муниципального образования Щекинский район.

«____» ___________ 20__ г.                                      _______________/____________
            (дата)                                                     (подпись заявителя)          (ФИО)

	[bookmark: _GoBack]Оборотная сторона обращения

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных гражданина,
обратившегося за предоставлением муниципальной услуги

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006   № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных, необходимых для предоставления муниципальной услуги при условии, что обработка персональных данных осуществляется строго лицом, уполномоченным на осуществление работы с персональными данными, обязанным сохранять служебную информацию, ставшую ему известной в связи с исполнением должностных обязанностей.
Специалист, получающий для работы конфиденциальный документ, несет ответственность за сохранность носителя и конфиденциальность информации.
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от  27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

                                                            _______________/____________
                                                                                                                              (подпись заявителя)              (ФИО)